wol chunt vnd gewizzen ist. Der briet' ist gegeben, do von Christes

gepurt waren ergangen Tausent iar drevhvndert iar vnd darnach in

dem ainsraenzwaintzigisten Jar des nahsten svnnetags nach Ostern.

Original auf Pergament, die Siegel verloren. K. k. Klostcrratha-Archiv

zu Wien.

CCCI.

1321. 27. April. Patavls. — Bischof Alberl von Passau schenkt dem Kloster

Schlägel die Pfarre Rorbach.

ln nomine Domini amen. Albertus Dei gratia Ecclesia; Pata-

viensis episcoptts ad pcrpetuam rei memoriam. Bon* rei dare con-

sultum et pnesentis vit* habetur subsidium et *tern* remunerationis

cernitur premium expectare. Propter quod digna promptitudine cas

res prosequimur, per quas Deo famulantium indigenti* succurritur

et cultus divini Numinis conservatur pariter et augetur. Saue com-

periinus, quod monasterium in Plaga Canouicorum regularium Ordi-

nis Premonstratcnsis nostre diocesis ex ipsa situs qualitate sui

expositum est oppressionibus malignautium, nunc quoque ex guerris

patri* et temporum malitia non tantum igne est consumptum hostili

et concrematum sed etiam aliis adeo gravatum est pressuris, quod,

nisi opportuno ei succurratur adiutorio, fratres ibidem Deo famu-

lantes in illo commode sustentari non poterunt, diuina minuentur

olTicia, consueta hospitalitas cessabit et alia penitus opera deperibunt.

Nos itaque tanto uolentes occurrere dispendio ac cupientes seminare

in terris, quod multiplicato fructu mcreamur in coelis, prehabitis

deliberatione et tractatu maturis cum ddectis in Christo fratribus

Pracposito et Decano et capitulo nostro de eorundem voluutate una-

nimi et consensu ecclesiam parochialem in Rorbach ad nostram •

collationem cum pleno iure pertinentem cum Omnibus suis pertiuen-

tiis collegio pnedieti munasterii in Plaga appropriamus, annectimus.
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unimus, concedimus et donamus ipsius collegii usibus pcrpctuo pro-

futurnm ita tarnen, ut quotiescunquc ecclcsiam eandem vacarc conti-

gcrit, prmpositus prajfati monasterii, qui pro tempore fuerit, per-

petuiim vicarium de suis fratribus, vel aliquem de electis s;ecularibus,

prout sibi melius videbitur, teueatur nobis aut nostris successoribus

prsesentare, qui investituram atque curam suscipiat animarum. Verum

quia antedicta parochialis ecclesia olim ad Custodiam ecclesi» nostrse

cathedralis in certis iuribus consuevit respicere: Nos eandem custo-

diam debito sibi obsequio fraudare nolentes de dictorum fratrum

nostrorum consilio et consensu taliter duximus ordinandum, quod